
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00667198- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Ciencia y Tecnología eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal que se detallan en los órdenes 78 al 80, por el periodo, la
cantidad, el porcentaje y el monto bruto total que en cada caso se indica;

Lo informado en el orden 89, por la Secretaría de Gestión Institucional – Dirección
General de Personal.

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por la Secretaría de Ciencia y Tecnología y
abonar al personal detallado en la planilla confeccionada por la mencionada Secretaría,
que forma parte de la presente como archivo embebido, las horas extras
correspondientes a los meses de agosto, septiembre y octubre del 2024, por la cantidad
y el monto bruto total que en cada caso se indica, gasto que será atendido con
Recursos Propios de la citada dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y notificación de
los interesados a la Secretaría de Ciencia y Tecnología y a la Dirección General de
Personal - Secretaría de Gestión Institucional.

mp/jf







APELLIDO Y
NOMBRE CARGO MES


IMPUTACIÓN
MES  HS
EXTRAS FUENTE LEGAJO DEL


AGENTE


RETR
REGULAR


TOTAL


CANTIDAD DE
HS EXTRAS


VALOR HORA
EXTRA PORCENTAJE


MONTO
BRUTO
TOTAL


Marta
Plasencia 3667 octubre 2024 septiembre 2024 16 57285 $850.421,41 7:20 $9.111,66 1,5 $72.289,08


Lina Valeria
Simonatto 3665 octubre 2024 septiembre 2024 16 80887 $1.509.641,65 4,28 $16.174,73 1,5 $72.289,08


Ayelén María
Magliarella 3667 octubre 2024 septiembre 2024 16 53837 $889.295,59 7:35 $9.528,17 1,5 $72.289,08


Martin Assandri 3663 octubre 2024 septiembre 2024 16 40891 $2.235.414,71 3:00 $23.950,87 1,5 $72.289,08
Luciana Aranaz 3667 octubre 2024 septiembre 2024 16 44580 $1.194.467,18 14:29 $12.797,86 1,5 $185.250,00








APELLIDO Y
NOMBRE CARGO MES


IMPUTACIÓN
MES  HS
EXTRAS FUENTE LEGAJO DEL


AGENTE


RETR
REGULAR


TOTAL


CANTIDAD DE
HS EXTRAS


VALOR HORA
EXTRA PORCENTAJE


MONTO
BRUTO
TOTAL


Marta
Plasencia 3667 septiembre 2024 agosto 2024 16 57285 $833.746,47 8:54 $8.932,99 1,5 $72.289,08


Lina Valeria
Simonatto 3665 septiembre 2024 agosto 2024 16 80887 $1.558.794,40 4:20 $16.701,37 1,5 $72.289,08


Ayelén María
Magliarella 3667 septiembre 2024 agosto 2024 16 53837 $871.858,52 7:44 $0,00 1,5 $72.289,08


Martin Assandri 3663 septiembre 2024 agosto 2024 16 40891 $2.191.583,05 3:05 $0,00 1,5 $72.289,08
Luciana Aranaz 3667 septiembre 2024 agosto 2024 16 44580 $833.745,57 13,36 $0,00 1,5 $123.500,00








APELLIDO Y
NOMBRE CARGO MES


IMPUTACIÓN
MES  HS
EXTRAS FUENTE LEGAJO DEL


AGENTE


RETR
REGULAR


TOTAL


CANTIDAD DE
HS EXTRAS


VALOR HORA
EXTRA PORCENTAJE


MONTO
BRUTO
TOTAL


Marta Plasencia 3667 noviembre 2024 octubre 2024 16 57285 $1.088.250,05 6:10 $11.659,82 1,5 $72.289,08
Lina Valeria
Simonatto 3665 noviembre 2024 octubre 2024 16 80887 $1.612.297,29 4:10 $17.276,61 1,5 $72.289,08


Ayelén María
Magliarella 3667 noviembre 2024 octubre 2024 16 53837 $1.129.767,80 5:58 $12.104,65 1,5 $72.289,08


Martin Assandri 3663 noviembre 2024 octubre 2024 16 40891 $2.387.422,91 2:49 $25.579,53 1,5 $72.289,08
Luciana Aranaz 3667 noviembre 2024 octubre 2024 16 44580 $1.375.690,96 12:33 $14.739,55 1,5 $185.250,00





	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-2574-E-UNC-REC
		2024-12-05T15:40:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T16:03:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T16:03:03-0300
	GDE UNC




